
 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Istituto d’Istruzione Superiore  

“GAETANO DE SANCTIS”  
00189 Roma – Via Cassia, 931 – 06121122945   0667666440 
28° Distretto N. Cod. Fisc. 80410770582 – Cod. Mecc. RMIS06200B 

con sezioni associate:RMPC06201P – RMPS06201T – ROMA 
 RMIS06200B@istruzione.it RMIS06200B@pec.istruzione.it 

http://www.liceodesanctisroma.edu.it 

 

  

 
 
 

 
 

 
 
 
 

CUP: J84D22000460006 
Codice Progetto: 13.1.4A-FESRPON-LA-2022-28 

 
 

il Dirigente Scolastico 

 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17 dicembre 

2014 della Commissione Europea;  

VISTO  l’Avviso pubblico prot.n. 22550 del 12 aprile per la realizzazione di laboratori green nelle 

scuole del secondo ciclo delle regioni del Centro Nord” 

VISTA la nota autorizzativa Prot. AOOGABMI-73106 del 05/09/2022 che determina l’avvio delle 

attività e il contestuale avvio della spesa 

VISTA La necessità di acquisire servizi di PROGETTISTA per la gestione del progettol 

VISTE  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 

21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 

15.04.2016; 

VISTO l’avviso Prot. 9277/IV-5 DEL 16/11/2022 per la ricerca di un esperto progettista 

interno/esterno 

PRESO ATTO che non sono pervenute domande da personale interno avente i titoli per ricoprire 

tale ruolo 

 

DECRETA 

L’assenza di professionalità interne per le figure professionali richieste 

 

  Il Dirigente Scolastico 

 Cosima Stefania Elena Chimienti   
 

 

documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

mailto:RMIS06200B@istruzione.it
mailto:RMIS06200B@pec.istruzione.it
http://www.liceodesanctisroma.edu.it/



		2022-12-13T13:23:50+0100
	COSIMA STEFANIA ELENA CHIMIENTI




